CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 26/2022

Manutenção do acostamento pavimentado da
estrada rural Joaquim Prolo, na Linha Floriano.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento
Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, a manutenção do acostamento
pavimentado da estrada rural Joaquim Prolo, na localidade de Linha Floriano.

Com o tempo esses acostamentos se deterioram e formam buracos nas
laterais, pois o tráfego de carros e caminhões sobre eles é mais intenso pelo fato do
condutor precisar passar no caso de encontrar com outro veículo em mão contrária.

Desta forma se faz importante a recomposição acima descrita para a
segurança dos que ali transitam.

SALA DAS SESSÕES, 1° de fevereiro de 2022.

LIDO E DESPACHA)
Sala das sess-  s, 	/  O 2! 2z,

Presideo

Página 37 de 53

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E0B1059902325C67FD670A8F28285C26 CODIGO DO DOCUMENTO: 039301
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 026/2022
AUTORIA: Ver. Marcelo Marques